
Ústní voda MEDISEPT 

Ústní voda pro zubní ordinace. 

 

Vlastnosti produktu: 

 

 MEDISEPT Mouthwash je moderní ústní voda speciálně vyvinutá pro použití v 

zubních ordinacích před a po stomatologických výkonech. Produkt nabízí 

komplexní ochranu a účinnou hygienu. 

 Tekutina obsahuje chlorhexidin diglukonát, který zabraňuje tvorbě zubního 

plaku, a extrakt z máty peprné, který zajišťuje dlouhotrvající účinek osvěžení 

dutiny ústní. 

  

  

 Ústní voda MEDISEPT je komplexní produkt pro komplexní potřeby. 

   

  

  

SLOŽENÍ (INCI): 

 Voda, glycerin, propylenglykol, PEG-40 hydrogenovaný ricinový olej, 

chlorhexidin diglukonát 0,12%, aroma, mentol, extrakt z listů Mentha Piperita, 

olej z Mentha Piperita, CI 42090. 

  

 JAK POUŽÍVAT: 

 Vyplachujte ústa po dobu 30 sekund, nejlépe 10 ml neředěné tekutiny. 

Vyplivnout, nepolykat. 

  

 BALENÍ: 

5L kanystr 

  
 


